

Alfred Sørensen Holding ApS

Matrosvænget 155
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 25808266

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2018

Dirigent

Navn: Alfred Magnus Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 30.04.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alfred Sørensen Holding ApS
Matrosvænget 155
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 25808266
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Alfred Magnus Sørensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udgjort et overskud på 1.160 t.kr. efter skat, mod et overskud på 2.547 t.kr. i 2016/17, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(88.394)	(49.531)
Bruttoresultat		(88.394)	(49.531)
Af- og nedskrivninger	2	(42.749)	(42.749)
Driftsresultat		(131.143)	(92.280)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		143.686	113.116
Andre finansielle indtægter		1.941.801	3.238.003
Andre finansielle omkostninger		(386.582)	(10.654)
Resultat før skat		1.567.762	3.248.185
Skat af årets resultat	3	(407.704)	(700.810)
Årets resultat		1.160.058	2.547.375
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(5.379.168)	(21.916)
Overført resultat		6.433.426	2.465.891
		1.160.058	2.547.375

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Erhvervede licenser		215.567	258.316
Immaterielle anlægsaktiver	4	215.567	258.316
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	9.171.356
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.707.158	0
Andre tilgodehavender		5.508.773	0
Finansielle anlægsaktiver	5	9.215.931	9.171.356
Anlægsaktiver		9.431.498	9.429.672
Andre tilgodehavender		0	67.613
Tilgodehavender		0	67.613
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.805.593	25.136.115
Værdipapirer og kapitalandele		25.805.593	25.136.115
Likvide beholdninger		390.872	236.292
Omsætningsaktiver		26.196.465	25.440.020
Aktiver		35.627.963	34.869.692

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.650.438	9.029.606
Overført overskud eller underskud		31.487.798	25.054.372
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>35.369.036</u>	<u>34.312.378</u>
Skyldig selskabsskat		248.437	546.824
Anden gæld		10.490	10.490
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>258.927</u>	<u>557.314</u>
Gældsforpligtelser		<u>258.927</u>	<u>557.314</u>
Passiver		<u>35.627.963</u>	<u>34.869.692</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	9.029.606	25.054.372	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(5.379.168)	6.433.426	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	3.650.438	31.487.798	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				34.312.378
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				1.160.058
Egenkapital ultimo				35.369.036

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	<u>42.749</u>	<u>42.749</u>
	<u>42.749</u>	<u>42.749</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>407.704</u>	<u>700.810</u>
	<u>407.704</u>	<u>700.810</u>
		<u>Erhvervede</u>
		<u>licenser</u>
		<u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>461.507</u>
Kostpris ultimo		<u>461.507</u>
Af- og nedskrivninger primo		(203.191)
Årets afskrivninger		<u>(42.749)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(245.940)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>215.567</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	141.750	0	0
Overførsler	(56.720)	3.707.158	0
Tilgange	0	0	5.543.043
Afgange	(85.030)	0	(34.270)
Kostpris ultimo	0	3.707.158	5.508.773
Opskrivninger primo	9.029.606	0	0
Overførsler	(3.650.438)	0	0
Afskrivninger på goodwill	61.182	0	0
Andel af årets resultat	82.504	0	0
Udbytte	(64.839)	0	0
Tilbageførsel af opskrivninger	(5.458.015)	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	3.707.158	5.508.773

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
